	项目负责人
	委托方名称
	立项日期
	计划起始日期
	合同经费

	1
	基于大数据和客户终端的教育教学互动系统应用技术开发
	邰丽君
	宁波市图锐信息科技有限公司
	2016.10
	2016.10-2017.04
	21

	2
	汽车（含新能源）电池包整体密封总成及材料研制
	李发宗
	宁波市巨龙橡塑机电有限公司
	2016.10
	2016.10-2019.10
	20

	3
	车用电机系列产品开发
	王明军
	宁波奥博汽车电器有限公司
	2016.09
	2016.10-2019.09
	20

	4
	海洋基桩防腐与维护智能装备研发
	易新华
	浙江钰烯腐蚀控制有限公司
	2016.11
	2016.11-2019.11
	50

	5
	氢能源汽车车载氢气储存及供应系统
	周林
	宁波三安制阀有限公司
	2016.11
	2016.09-2020.08
	50

	6
	桌面升降台开发
	胡杰
	乐歌人体工学科技股份有限公司
	2016.11
	2016.11-2018.11
	30

	7
	光伏清洁机器人技术研发
	王可胜
	合肥中南光电有限公司
	2016.03
	2016.04-2018.03
	60

	8
	低成本长寿命耕耘机蜗轮减速机研制
	朱旭霞
	宁波万融电器有限公司
	2016.07
	2016.07-2020.12
	20

	9
	车用天然气发动机PET材料润滑滤清器关键技术研究
	赵付舟
	宁波旭友交通电器有限公司
	2016.06
	2016.05-2018.07
	20

	10
	灌溉类园林工具振动电机异常角度摆动故障问题解决
	陈伟文
	宁波亿林塑胶电器有限公司
	2016.06
	2016.06-2017.12
	20

	11
	换热器焊接和包装工艺技术研发
	刘雪莲
	宁波迪源制冷科技有限公司
	2016.01
	2016.01-2018.01
	50

	12
	轴承钢管关键工艺及全自动涡旋流探伤装置研制
	刘雪莲
	宁波永信钢管有限公司
	2015.12
	2015.10-2017.10
	20

	13
	电动升降桌的开发
	郑祥明
	宁波乐歌视讯科技股份有限公司
	2015.12
	2015.12-2016.12
	30

	14
	18V无刷电动扳手技术开发
	施飞
	宁波市金博电动工具有限公司
	2015.03
	2015.03-2016.06
	25

	15
	NR12要求的安全控制液压系统回路阀卡故障问题解决
	梁荣
	宁波亿林塑胶电器有限公司
	2015.04
	2015.04-2016.04
	20

	16
	机电联调仿真软件开发
	孙慧平
	无锡凯数科技有限公司
	2015.05
	2015.04-2018.04
	20.43

	17
	核辐射防护复合材料的成分与结构优化设计
	张海燕
	威海盈盾特种工程材料有限公司
	2015.05
	2015.04-2015.12
	30

	18
	汽车牛角翼子板双材料模具研发
 
	刘雪莲
	宁波宇升模业有限公司
	2015.04
	2014.08-2017.08
	20

	19
	四相多级氧化反应器设备控制系统的研制
	杨超珍
	宁波市恒洁水务发展有限公司
	2013.08
	2013.08-2014.08
	20

	20
	18v无刷电钻关键技术研究
	尚伟燕
	宁波汉浦工具有限公司
	2013.06
	2013.06-2014.05
	50

	21
	PSW798ST平板电视挂架自动装配机开发
	郑祥明
	宁波乐歌视讯科技股份有限公司
	2014.10
	2014.10-2015.10
	30

	22
	专用精密轴承系列开发及制造工艺设计
	施飞
	慈溪市永胜轴承有限公司
	2014.04
	2014.01-2015.06
	30

	23
	高精度真空吸附平台制造关键技术
	王学锋
	宁波市鄞州华兴五金机械有限公司
	2014.03
	2014.03-2014.12
	80

	24
	自动化生产线下料机械手控制系统设计
	邰丽君
	宁波市鄞州华祥压铸厂
	2014.03
	2014.03-2014.12
	60

	25
	北汽C60中央集控器总成开发
	赵忠
	宁波星峰机械有限公司
	2014.03
	2014.04-2014.12
	30

	26
	照明应急两用微波波感应灯控制系统
	刘雪莲
	宁波市乐星感应电器有限公司
	2013.12
	2013.07-2015.07
	20

	27
	双磁U铁冷锻塑性成型工艺数值模拟优化
	周林
	宁波科高电声有限公司
	2014.04
	2014.03-2014.05
	24

	28
	叉车货叉制造关键技术
	张海燕
	宁波韧霸货叉有限公司
	2014.04
	2014.04-2014.12
	80

	29
	中央空调气液分离组合件技术工艺研究
	刘雪莲
	宁波昌华铜制品有限公司
	2014.01
	2013.07-2015.06
	20

	30
	平板电视挂架连接臂机器人自动焊接夹具开发
	郑祥明
	宁波乐歌视讯科技股份有限公司
	2013.11
	2013.11-2014.11
	20

	31
	高强度轻量化温室结构设计及温室散射光效应技术研究
	崔海蓉
	宁波大龙农业科
	2013.01
	2013.01-2014.12
	22

	32
	工模具减摩镀层膜基体系设计及性能评价
	姚焕新
	宁波浩渤工贸有限公司
	2013.05
	2013.05-2014.05
	50

	33
	耐磨高铬铸铁自保护药芯焊丝关键技术研究
	陈晓平
	宁波兴隆焊割科技有限公司
	2013.09
	2013.09-2014.09
	50

	34
	通用板软件开发及驱动电路设计
	樊红朝
	宁波正源检测技术服务有限公司
	2013.04
	2013.04-2015.03
	20

	35
	能够自动判断岩性和岩层结构的钻机智能控制系统
	李占涛
	宁波高新区利威科技有限公司
	2013.04
	2013.04-2013.04
	35

	36
	工业车间油雾高效净化技术研究与优化
	崔海蓉
	浙江元凯科技有限公司
	2012.08
	2012.08-2014.08
	20

	37
	无线感应充电系统开发
	邰丽君
	宁波龙宇光电科技有限公司
	2012.12
	2012.12-2013.12
	21

	38
	多级离心鼓风机的设计开发
	陈晓平
	宁波风机有限公司
	2012.08
	2012.08-2013.12
	20

	39
	机电产品设计及专利挖掘开发
	陈晓平
	金华集群科技有限公司
	2012.08
	2012.08-2013.12
	30

	40
	空气净化器智能控制系统
	郑书华
	宁波哲恺电气有限公司
	2012.04
	2012.04-2014.12
	30

	41
	高性能铁基非晶、纳米晶合金带材的研制
	赵忠
	佛山市中研非晶科技股份有限公司
	2012.06
	2012.06-2015.06
	88

	42
	HC饮水机研发
	陈曹维
	宁波澳成电器制造有限公司
	2012.08
	2012.08-2013.12
	22

	43
	汽车车内防晒装置的研发
	姚喜贵
	浙江储信管业有限公司
	2012.06
	2012.06-2013.06
	20

	44
	智能平板电视互动支架开发
	郑祥明
	宁波乐歌视讯科技股份有限公司
	2012.11
	2012.11-2013.11
	20

	45
	数控镗铣床开发关键技术研究
	赵伟敏
	宁波市凯博数控机械有限公司
	2012.02
	2012.02-2013.06
	30


 
 
